Esther. 8. 17 Grandis enim cunctos Judaici nominis terror invasera.

Job. 13. 11 Turbabit vos, et — ejus irruet super vos

25. 2 Potestas — apud eum est, qui facit c.

39. 20 Gloria narium ejus —

Prov. 20. 2 Sicut rugitus leonis, ita et — regis

Isai. 7. 25 Non veniet illuc — spinarium et veprium

8. 13 Ipse pavor vestror, et ipse — vestror

Jerem. 46. 5 Nec respexerunt: — undique, ait dominus

Ezech. 32. 27 Quia — fortium facti sunt in terra...

Daniel. 10. 7 Sed — nimius irruit super eos

Job. 15. 21 Sonitus terroris semper in auribus illius

Isai. 30. 17 Mille homines a facie — unius: et a facie die quinque fugietis

Jerem. 30. 5 Hec dicit Dominus: Vocem — audivi

23. 27 Terrorum meum mittam in precursum t.

Deut. 2. 25 Hodie incipiam mittere —

11. 25 — vestrum et formidinem dabit Dominus

23. 34 Et stupens ad — eorum: quae videbunt

Isai. 30. 30 Et — brachia ostendent in conminatione

Jerem. 15. 8 Misi super civitates repente —

20. 10 Audivi eum... et — circuitu

49. 5 Ecce ego inducam super te —

Ezech. 30. 13 Et dabo — in terra Aegypti

32. 24 Qui posuerunt — in terra viventium

32. 32 Dederunt e. — suum in terra viventium

32. 32 Qui dedit — meum in terra viventium

Gen. 45. 3 Non poterat respondere fratres nimio terrore perterriti

Josue. 9. 24 Timidus igitur... vestro — compulsi

1 Reg. 9. 31 Puerat enim nimio — perterritus

Esther. 13. 2 Absque ullo — vitam... transigaretis

Job. 37. 2 Audite auditionem in — vocis ejus

Prov. 1. 33 Qui a. me audivit, absque — requiescet

3. 25 Ne pavas repentino —, et irruentes...

28. 1 Justus autem... confidens, absque — erit

Isai. 10. 18 Insuper, et erit — profugus

33. 33 Confringet lagunculam in —

31. 9 Et fortitudo ejus a — transitit

Jerem. 32. 21 Et in brachio extenso, et in — magno

Ezech. 34. 28 Sed habitant confidenter absq. ullo —

2 Par. 15. 5 Sed terrores undique in cunctis habitatoribus terrarum

Job. 6. 4 Et — Domini militant contra me

Psal. 87. 17 Et — tui conturbaverunt me

Luc. 21. 11 — que de celo, et signa magna erunt

1 Par. 17. 21 Aque terrores eiecerat nationes

TERTIO. Adverb.

Gen. 29. 34 Conceptique tertio, et genuit alium filium

Num. 22. 28 Cur percussit me? ecce jam —?

32. 28 Cur, inquit, — verberas asinam tuam?

24. 10 Quibus e contrario — benedixit

1 Reg. 30. 8 Et vocavit adhuc Samuelem —

20. 41 Et... pronus in terram adoravit —

3 Reg. 18. 34 Etiam — idipsum facite. Feceruntque —

Eccli. 23. 33 — in adulterio fornicata est

Matth. 26. 4 Relictis illis, iterum abiit, et oravit —

Marc. 14. 41 Et venit —, et ait illis: Dormite jam...

Luc. 23. 22 Ille autem — dixit ad filios

Joan. 21. 14 Hoc jam — manifestatus est Jesus

17. 17 Dicit ei — Simon Joannis, amas me?

Quia dixit ei — Amas me?

1 Cor. 12. 28 Secundo prophetas, — doctores

2 Cor. 12. 14 — hoc paratus sum venire ad vos

TERTIUS — A — UM.

Gen. 1. 13 Et factus est vespere et mane dies tertius

19. 20 Extinde dies — natalis Pharaonis erat

Exod. 16. 16 Jamque advenerat — dies, et mane

Levit. 7. 17 Quidquid autem — inveniatis dies

1 Reg. 13. 18 — autem verterat se ad iter termini

17. 13 Et secundus Aminadab, —que Samma

2 Reg. 3. 3 Porro — Absalom, filius Maacha

1 Par. 3. 15 — Sedecias, quartus Seltum

8. 39 Et Jehu secundus, et Eliphalet —

2. 9 Princeps, Obdias secundus, Eliab —

23. 10 Amarias secundus, Jahaziel —

24. 23 Amarias secundus, Jahaziel —

28. 2 Tachbel secundus, Zabadias —

4. 10 Izabab secundus, Joaha —

Eccli. 1. 11 Helcias secundus, Tabolias —

45. 28 Phinees filius Eleazari — in gloria est

Isai. 19. 24 Erit Israel — Aegypti et Assyrio

Jerem. 25. 3 Iste — et vigesimus annus factum est

Daniel. 5. 7 Habebit in celo, et — in regno meo erit

16. 21 Et — in regno meo princeps eris

29. 29 Haberet potestatem — in regno suo

2 Mac. 7. 10 Post hunc tertius illuditur, et linguam

Matth. 23. 29 Secundus et — usque ad septimum

Marc. 12. 21 Nec iste reliquit semem. Et — similiter

Luc. 30. 31 Et — accepit linguam. Similiter...

Apoc. 8. 10 Et — angelus tui cecinit; et cecidit...

14. 9 — angelus secutus est illos, dicens

16. 4 — effudit phialam suam super flumina

28. 14 Tertius per artem, quarta per agrum

Num. 17. 11 Et — pars urbis Nopheth

Josue. 19. 10 Ceciditque vestrus — florum Zabulon

4 Reg. 11. 6 — pars vestrum introit ad sabbatum... — a. pars sit ad portam Sur: et — pars sit ad portam, quae est post habitaculum... — Harim, quarta Scorum

1 Par. 24. 8 — Zachur, filius et fratris ejus

25. 10 — Zachur, filius et fratris ejus

2 Par. 23. 5 — pars vestrum... erit in portis: — vero pars ad domum regis: et — ad portam qua appellatur fundamenti

Eccli. 28. 16 Lingua — multos commovit, et dispersit

19. 19 Lingua — mulieres viratas eiecit

50. 27 — autem non est gens, quam oderim

Ezech. 5. 12 — pars tui peste morietur, et... in medio tui et — pars tui in gladio cadet in circucuitu tuo

Zach. 13. 8 Deficient, et — pars reliquetur in ea

Marc. 15. 25 Erat a. hora — et crucifixerunt eum

Luc. 24. 21 — dies est hodie, quod haec facta sunt

Act. 2. 15 Hi ebrii sunt, cum sit hora diei —

Apoc. 8. 7 Et — pars terrae combusta est, et — pars arborum concremata est

8. 8 Facies est — pars maris, sanguis

9. 9 Mortuus est — pars creaturas eorum... — et pars navium interit

11. 11 Facta est — pars aquarum in abyssum

12. 12 Et percussa est — pars solis, et — pars luna, et — pars stellarum, ita ut obscuraretur — pars diem, et diei non lucretet pars —, et noctis

9. 18 Occisa est — pars hominum, de igne

2 Reg. 21. 19 Tertium quoque fuit bellum in Gob

3 Reg. 6. 6 Et — tabulatum septem habens cubitos

Eccli. 23. 21 Et — adducti iram et perditionem

Daniel. 2. 39 Et regnum — aliter regnum

Apoc. 4. 7 — animal habens faciem quasi hominis

11. 14 Va sec... abijt. Et ecce va — veniet cito

21. 19 — chalcodonius: quartum margaritis

Esther. 8. 9 Tempus tertii mensis... Siban

Num. 15. 9 Tunc congregata sit oleo terfite sparis hin

1 Reg. 20. 5 Ut abscedat... usq. ad vespem diei

1 Par. 27. 5 Dux quoque turmae — in mense... erat

42. 14 Et vocavit... et nomen — Cornustibii

Gen. 2. 14 Nomen vero fluminis tertii, Tigris

Gen. 32. 19 Dedit mandata secundo et tertio

Gen. 38. 5 Tertium quoque peperit... Sela

Exod. 19. 11 Et sint parati in diem —

15. 15 Et ait ad eos: Estote parati in diem —

12. 19 Quidquid a. residuum fuerit in diem —

2 Reg. 20. 4 Convoca mihi om. viros Juda in diem —

3 Reg. 12. 5 Ite usque ad — diem, et revertimini

4 Reg. 1. 13 Misit principem qui... in quatuordecim

1 Par. 2. 13 Secundum Aminadab, — Simmaa

3. 2 — Absalom, filium Maacha filiae Tholmai

8. 1 Ashel secundum, Ahara —

1 Estr. 6. 15 Usque ad diem — mensis Adar

Matth. 27. 64 Custodiri sepulchrum usque in diem —

Luc. 20. 12 Et addidit — mittere

Act. 28. 17 Post — autem diem convocavit primos

Gen. 50. 22 Vidit Ephraim filios usque ad tertium generationem

Exod. 20. 5 In — et quartam generationem eorum

34. 7 Reddis iniquitatem... in — et quartam progeniem

Num. 14. 18 Peccata... in — et quartam generationem

Deut. 5. 9 Reddens iniquitatem... in — et quartam generationem

Josue. 1. 11 Post diem — transibitis Jordanem

2 Reg. 18. 2 Et dedit populi — partem sub manu Joab, et — partem sub manu Abisai... et — partem sub manu Ethai

2 Estr. 10. 32 Ut demus — partem sicut per annum

Tobia. 9. 11 Usque in — et quartam generationem

Ezech. 5. 2 — partem igni comburis in medio... Assumes — partem, et concides gladio — vero aliam disperges in ventum

12. — vero partem t. in o. ventum dispergam

46. 14 Et de oleo — partem hin

Zach. 13. 9 Et ducam — partem per ignem

Matth. 20. 3 Egressus circa horam —, vidit alios

Apoc. 8. 10 Et cecidit in tertiam partem fluminum

9. 15 Ut occiderent — partem hominum

12. 4 Trabit — partem stellarum caeli

6. 8 Ascendebant... et a medio in tertium

3 Reg. 38. 14 Ad ostium —, quod erat in domo

2 Cor. 12. 2 Raptum hujusmodi usque ad — coelum

Apoc. 6. 5 Cum aperuisset sigillum —, audivi — animal, dicens: Veni, et vide

Gen. 22. 4 Die a. tertio elevatis oculis, vidit locum

22. 22 Nutritium est Laban die — quod fugeret

34. 25 Die —, quando gravissimus... dolor

42. 18 Die autem — e ductis de carcere, ait

Exod. 19. 1 Mensae — egressionis Isr. de terra Aeg.

23. 19 In —, Hicurius, achates, et amethystus

39. 12 In —, Hicurius, achates, et amethystus

Levit. 7. 18 Si quis de carnisbus, die — comederit...

Num. 7. 24 — die princeps florum Zabulon

19. 12 Aspergetur ex hac aqua die — Si die — aspersus non fuerit

19. 19 Lustrabit immundum — et septimo die

29. 20 Die — offerretis vitulos undecim

31. 19 Lustrabitur die — et septimo

14. 28 Anno — separabis aliam decimam ex o.

26. 12 Anno decimarum —, dabis levitae

9. 17 Et venerunt in civitates eorum die —

Josue. 15. 28 Interfecti, in anno — Asa regis Juda

3 Reg. 33. 30 Anno — Asa regis Juda, regnavit Baasa

18. 1 Factum est verbum... in anno — dicens

22. 2 In anno autem — descendit Josaphat

4 Reg. 18. 1 Anno — Osee filii Ela regis Israel

19. 29 Porro — ascendens templum Domini

20. 5 Die — ascendet templum Domini

27. 5 Dux quoque turmae tertiae in mense —

2 Par. 10. 12 Universus populus, ad Roboam die —

15. 10 Cumq. venissent in Jerusalem mense —

7. 7 autem anno regni sui, misit... Benhai

27. 5 Filii Ammon, in anno secundo et —

31. 7 Mensae — ceperunt aevorum jacere

Tobia. 1. 7 Ita ut in — anno proselyti et advenis

Esther. 1. 3 — igitur anno imperii sui fecit grande...

5. 1 Die autem — induta est Esther regalibus vestimentis

15. 4 Die autem — deposuit vestimenta

Isai. 47. 30 In anno autem — seminata, et metitte

Ezech. 31. 1 Anno undecimo, — mense, una mensis

Daniel. 1. 1 Anno — regni Joakim regis Juda

1. 1 Anno — regni Baltassar regis, visus

1. 1 Anno — Cyri regis Persarum, verbum...

1 Mac. 1. 21 In centesimo et quadagesimo — anno

14. 27 Anno — sub Simone sacerdote magno

Exod. 19. 11 In die enim tertia descendet Dominus

Deut. 23. 8 — generationes intrabunt in ecclesiam D.

Judic. 20. 30 Et — vice, sicut semel et bis

1 Reg. 30. 11 Cumque venissent... in Siceleg die —

3 Reg. 3. 18 — autem die postquam ego peperit

12. 12 Venit... omnis populus ad Roboam die —... dicens: Revertimini ad me die —

4 Reg. 20. 8 Ascensus sum die — templum Domini

3. 12 Die —, dum compleret orationem

6. 21 — a. nocte benedictionem consequeris

Tobia. 22 Transacta autem — nocte, accipies virg. 8. 4 — autem transacta nocte

Esther. 8. 9 Vigesima et — die illius, scriptae sunt

Osee. 6. 3 In die — suscitabit nos, et vivemus

Zach. 6. 3 Et in quadriga — equi albi

1 Mac. 11. 18 Rex Ptolemaeus mortuus est in die —

13. 51 Intraverunt in eam — et vigesima die

Matth. 16. 21 Et occidi, et — die resurgere

17. 22 Et occidit eum, et — die resurgit

20. 19 Et crucifigendum, et — die resurgit

Marc. 10. 34 Et interficiet eum: et — die resurgent

Luc. 9. 22 Et occidi, et — die resurgere

12. 38 Si in — vigilia venerit, et ita inveniit

13. 32 Hodie et cras, et — die consummor

18. 32 Occidit eum, et — die resurgit

24. 7 Operet... crucifigi, et die — resurgere

46. 46 Operet... et resurgere a mortuis — die

Joan. 2. 1 Die — nuptiae factae sunt in Cana Galilaeae

Act. 10. 40 Hunc Deus suscitavit — die, et dedit

13. 30 Deus vero suscitavit e. a mortuis — die

23. 23 In noctibus ducentis, a. — hora noctis

27. 19 — die suis manibus armamenta

1 Cor. 15. 4 Quia resurrexit — die secund. Scripturas

Eccli. 26. 25 Et in tertio iracundia mihi advenit

Ezech. 10. 14 Facies hominis: et in — facies leonis

Act. 20. 9 Ductus somno cecidit de — conspectu

13. 1 Recit — hoc venio ad vos

2 Cor. 2. 24 Tertii prodicentur

1 Reg. 19. 21 Et rursus misit Saul tertios nuntios

1 Mac. 10. 29 Et coram remitto, et tertias mensis

TERTIUS — A — UM.

Rom. 16. 22 Saluto vos ego Tertius

TERTIUSDECIMUS — A — UM.

Esther. 9. 17 Dies a. tertiusdecimus mensis Adar

1 Par. 24. 13 Tertiusdecima Hoppa, decimaquarta...

23. 20 — Subal, filius et fratris ejus

Esther. 8. 12 Dies, id est — mensis duodecimi Adar

Gen. 14. 4 Et tertiusdecimus anno recesserunt ab eo

Judith. 2. 1 Anno — Nabuchodonosor regis

Esther. 3. 13 D. — mensis duodecimi, qui vocatur Adar

9. 18 —, et quartusdecimo die

Jerem. 1. 2 In — anno regni ejus

25. 3 A — anno Josias filii Ammon

Esther. 3. 12 Tertiusdecima die ejusdem mensis

9. 1 — die, quando cunctis Judaeis interfectio parabatur

16. 20 — die mensis duodecimi

1 Mac. 7. 43 Praellum — die mensis Adar

49. Agri... diem istam — die mensis Adar

2 Mac. 15. 37 Habere a... — die mensis Adar

TERTULLUS — I.

Act. 24. 2 Cito Paulo cepit accusare Tertullus

Act. 24. 1 Cum... et Tertullo quodam oratore

TESTA — E.

Psal. 21. 15 Aruit tamquam testa virtus mea

Isai. 30. 4 Et non invenietur de fragmentis ejus —

45. 9 Vae qui contradicit... — de samitis terrae

Daniel. 2. 35 Constricta sunt pariter ferrum, —, aes

Daniel. 2. 41 Quia vidisti pedum et digitorum partem testae filii, et partem ferream

Daniel. 2. 41 Secundum quod vidisti ferrum mixtum testae et luto

43. 43 Quod autem vidisti ferrum mixtum — ex luto... sicuti ferrum misceri non potest —

Eccli. 22. 7 Quasi qui conclintat testam

Daniel. 2. 45 Communit —, et ferrum... et argentum

Job. 2. 8 Qui testa saniam radebat

TESTACEUS — A — UM.

Judic. 1. 35 Habitavitque in monte Hares, quod interpretatur testaceo

TESTAMENTUM — I.

Psal. 24. 14 Et testamentum ipsius, ut manifestetur

88. 28 Et — meum fidele ipsi

Eccli. 14. 12 Mors non tardat, et — inferorum — enim hujus mundi, morte morietur

16. 22 Longe enim est — a quibusdam

24. 32 Haec omnia liber vite, et — Altissimi

45. 31 Et — David regi filio Jesse

Luc. 22. 20 Est calix, novum — in sanguine meo

Rom. 9. 4 Et gloria, et —, et legislatio

11. 27 Hoc illis a me —, cum absterulo

1 Cor. 11. 25 Hic calix novum — est in m. sanguine

8. 10 Quia hoc est —, quod disponam

9. 16 Ubi enim — est, mors necesse est

17. — enim in mortuis confirmatum est

10. 16 Hoc autem —, quod testatur ad filios

Exod. 30. 26 Unges ex eo tab., et arcam testamenti

Num. 14. 44 Arca autem — Domini et Moyses

2 Reg. 6. 15 Ducebant arcam — Domini

Judith. 9. 18 Memento, Domine, — tui, et da verbum

Psal. 104. 8 Memor fuit in saeculum — sui

105. 43 Memor fuit — sui: et commisit eum

110. 5 Memor erit in saeculum — sui

Eccli. 38. 11 In lege — Domini gloriabitur

Isai. 14. 13 Sedebo in monte —, in lateribus aequil...

Jerem. 3. 16 Non dicent ultra: Arca — Domini

Zach. 9. 11 In sanguine — tui emisisti victicos

Malac. 3. 1 Et angelus — quem vos vultis

1 Mac. 1. 60 Inveniebantur libri — Domini

4. 10 Et memor erit — patrum nostrorum

2 Mac. 1. 2 Deus, et meminert — sui

Matth. 26. 28 Hic est enim sanguis meus novi —

Marc. 14. 24 Hic est sanguis meus novi —

Luc. 1. 72 Et memorari — sui sanctorum

Act. 3. 25 Vos estis filii prophetarum, et —

2 Cor. 3. 6 Idoneos nos fecit ministros novi —

14. In lectione veteris — manet

Hebr. 7. 22 In tantum melioris — sponsor factus est

8. 6 Quanto et melioris — mediator est

Hebr. 9. 4 Arcam testamenti circumtectam ex omni parte auro, in qua... et tabulae —
 15 Ideo novi — mediator est
 20 Hic sanguis — quod mandavit vos D.
 10. 9 Et sanguinem — pollutum duxerit
 12. 24 Et — novi mediatorem Jesum
 20 In sanguine — aeterni
 11. 19 Visa est arca — ejus in templo ejus
 Psal. 24. 10 Misericordia et veritas, requirentibus testamentum
 49. 5 Qui ordinat — ejus super sacrificia
 16 Assumis — meum per os tuum
 54. 20 Contaminaverunt — ejus
 73. 20 Respite in — tuum qui repleti sunt
 77. 10 Non custodierunt — Dei
 82. 5 Simul adversum — disposerunt
 88. 4 Disposui — electis meis, juravi David...
 34 Neque profanabo — meum
 38 Evertisti — servi tui: profanasti
 102. 17 His qui servant — ejus
 104. 10 Statuit illud... Israel in — aeternum
 110. 8 Mandavit in aeternum — suum
 131. 12 Si custodierint filii tui — meum
 29. 24 Et — commemorans
 Eccli. 17. 10 — aeternum constituit cum illis
 28. 9 Memorare — Altissimi, et despice ignor.
 38. 38 Et — iudicii non intelligit
 44. 21 In carne ejus stare fecit —
 25 — confirmavit super caput Jacob
 45. 6 Docere Jacob — suum, et iudicia
 8 Statuit et — aeternum, et dedit... sacerd.
 19 Factum est illi in — aeternum
 30 Statuit illi — pacis, principem
 47. 13 Dedit illi — regi et sedem gloriose
 Baruc. 2. 36 Statuam illa — alterum
 Daniel. 3. 34 Et ne dissipet — tuum
 11. 28 Cor ejus adversum — sanctum
 Indignabitur contra — sanctuarii
 30 Fios, qui dereliquerunt — sanctuarii
 32 Impii in — simulabunt fraudulentem
 1. 12 Et desponsatus — cum gentibus
 2. 27 Qui zelum habet legis statuens —
 54 Accepit — sacerdoti aeterni
 2 Mac. 8. 15 Si non propter eos, propter — tamen...
 Act. 7. 8 Dedit illi — circumcissionis
 Galat. 3. 15 Confirmata — nemo speravit
 17 Dico: — confirmatum a Deo
 Hebr. 8. 8 Super domum Juda: — novum
 9 Non secundum — quod feci patribus
 Psal. 43. 17 Inique non egimus in testamento tuo
 71. 57 Nae fides habili sunt in — ejus
 Eccli. 11. 21 Sae in — tuo, et in illo colloquere
 41. 24 De furto, de veritate Dei, et —
 42. 2 De lege Altissimi, et —, et de iudicio
 44. 29 Et fuit in — cum illo
 1 Mac. 1. 16 Et recesserunt a — sancto
 2. 50 Animas vestras pro — patrum vestror.
 2 Mac. 7. 36 Sub — aeternae vite effecti sunt
 Hebr. 8. 9 Ipsi non permanserunt in — meo
 9. 15 Quae erant sub priori —
 Eccli. 17. 17 Non sunt absconsa testamenta
 44. 19 — saeculi posita sunt apud illum
 Galat. 4. 24 Haec omnia sunt duo —
 Ephes. 2. 12 Et hospites testamentorum, promissionis
 Eccli. 44. 12 In testamentis stetit semen illorum
 45. 21 In — iudiciorum, docere Jacob

TESTATOR — IS.
 Hebr. 9. 16 Mors necesse est intercedat testatoris

TESTEUS — A — UM.
 Jerem. 19. 1 Accipe lagunculam figuli testeam
 Thren. 4. 2 Quomodo reputati sunt in vasa testea

TESTICULUS — I.
 Job. 40. 12 Nervi testiculorum ejus perplexi sunt
 Levit. 22. 24 Vel tuis, vel sectis ablati:q. testiculis est
 Deut. 23. 1 Eunuchus, attritis vel amputatis —

TESTIFICATIO — NIS.
 Eccl. 25. 16 Ponesque in arca testificationem
 4 Reg. 17. 15 Et testificationes, quibus contestatus est

TESTIFICOR — ARI.
 Deut. 32. 46 Quae ego testificor vobis hodie
 Galat. 5. 3 — autem rursus omni homini
 Ephes. 4. 17 Et — in Dom., ut jam non ambulatis
 2 Tim. 4. 1 — coram Deo, et Jesu Christo

1 Mac. 2. 56 Caleb, dum testificatur in ecclesia
 1 Joan. 5. 6 Spiritus est, qui —, quoniam Christus...
 1 Joan. 4. 14 Et testificamur, quoniam Pater misit
 Filium suum
 Luc. 11. 48 Profecto testificamini quod consentitis
 Matth. 26. 62 Quae isti adversum te testificantur
 3 Reg. 2. 42 Nonne testificatus sum tibi per Domini...?
 Eccl. 19. 23 Tu e. testificatus es, et iussisti, dicens
 2 Esdr. 9. 34 Testimonia tua, que — in eis
 Act. 23. 11 Sicut enim de me in Jerusalem
 4 Reg. 17. 13 Testificatus est Dom. in Isr. et in Juda
 Malac. 2. 14 Quia Dominus — inter te et uxorem t.
 Act. 2. 40 Aliis etiam verbis plurimis —
 1 Joan. 5. 9 Quoniam — de Filio suo
 10 Quod — Deus de Filio suo
 1 Thess. 2. 12 Testificati sumus, ut ambularetis... Deo
 4. 6 Sicut praediximus vobis, et —
 Psal. 49. 7 Et loquar: Israel, et testificabor tibi
 Act. 20. 42 Praedicare populo, et testificari
 23. 24 A Domino Jesu. — Evangelium gratiae
 23. 11 Sicut... sic oportet et Romae —
 Apoc. 22. 16 Mihi angelum tuum —, vobis haec
 Act. 18. 5 Testificans Judaeis esse Christum Jesum
 20. 21 — Judaeis atque gentilibus in Denu
 26. 22 — minori atque majori, nihil extra
 28. 23 Quibus exponebat — regnum Dei
 2 Tim. 2. 14 Haec commune, — coram Domino
 Eccli. 28. 13 Et lingua testificans adducit mortem
 Rom. 3. 21 Testificata a lege et prophetis
 Act. 8. 25 Et illi quidem testificati et locuti verb.

TESTIMONIUM — II.
 Eccl. 30. 6 Quo tegitur testimonium
 Ruth. 4. 7 Hoc erat — cessionis in Israel
 Psal. 18. 7 — Domini fidele, sapientiam prestans
 79. In It. Qui commutabuntur, — Asaph
 121. 4 — Israel ad confitendum homini
 Eccli. 31. 28 Et — veritatis illius verum est
 29 Et — nequitiae illius fidele est
 Marc. 14. 59 Non erat conveniens — illorum
 Joan. 1. 19 Et hoc est — Joannis, quando miserunt...
 5. 31 Si ego... — memum non est verum
 32 Verum est — quod perhibet de me
 8. 13 — tuum non est verum
 14 Et... de me ipso, verum est — meum
 11 Duorum hominum — verum est
 19. 35 Perhibuit: et Christum est — ejus
 21. 24 Et scimus quia verum est — ejus
 2 Cor. 1. 12 Gloria... — conscientiae nostrae
 2 Thess. 1. 10 Creditum est — nostrum super vos
 Tit. 1. 13 — hoc verum est
 1 Joan. 5. 9 Si... — Dei, quod majus est
 11 Et hoc est —, quoniam vitam
 3 Joan. 12 Demetrio — reddidit ab omnibus
 Et nosti, quoniam — nostrum verum est
 Apoc. 10. 10 — e. Jesu et spiritus prophetiae
 Gen. 31. 47 Vocavit... et Jacob, Aserum testimonii
 Eccl. 25. 22 Duor. cherubim, qui erunt sup. arcam —
 26. 33 Intra quod ponas arcam —
 34 Ponas et propitiarium super arcam —
 27. 31 In tabernaculo —, extra velum
 28. 43 Quando ingredietur tabernaculum —
 29. 4 Applicabis ad ostium tabernaculi —
 10 Et vitulum coram tabernaculo —
 11 Mactabis... juxta ostium tabernaculi —
 30 Qui ingredietur tabernaculum —
 32 In vestibulo tabernaculi — comedent
 42 Ad ostium tabernaculi — coram Domino
 44 Sanctificabo et tabernaculum —
 30. 6 Quod ante arcam pendens —
 16 Trades in usus tabernaculi —
 18 Pones, illud inter tabernaculum —
 20 Quando ingressuri sunt tabernaculo —
 28 Unges ex eo tabernaculum —
 36 Pones ex eo coram tabernaculo —
 31. 7 Tabernaculum foderis, et arcam —
 18 Tabulas — lapideas scriptas digito Dei
 32. 15 Portans duas tabulas — in manu sua
 34. 29 Tenebat duas tabulas —
 35. 21 Ad faciendum opus tabernaculi —
 38. 21 Haec sunt instrumenta tabernaculi —
 30 Bases in introitu tabernaculi —
 39. 31 Opus tabernaculi et tecti —
 40. 2 Prima die mensis, erigens tabernac. —
 5 In quo adoleat incensum, coram arca —
 12 Filius ejus ad fores tabernaculi —

Exod. 40. 20 Posuit et mensam in tabernaculo
 22 Posuit et candelabrum in tabernac. —
 24 Altare auro sub tecto —
 26 Et tentorium in introitu tabernaculi —
 27 Altare holocausti in vestibulo —
 28 Inter tabernaculum — et altare
 32 Operuit nubes tabernaculum —
 Levit. 1. 1 Locutus est et Domin. de tabernaculo —
 3 Offerat ad ostium tabernaculi —
 3. 2 Immolabitur in introitu tabernaculi —
 8 Immolabitur in vestibulo tabernaculi —
 13 Immolabit, eam in introitu tabernac. —
 4. 4 Adducet illum ad ostium tabernaculi —
 3 Infernas illam in tabernaculum —
 7 Quod est in tabernaculo —
 16 De sanguine ejus in tabernaculum —
 18 Quod est coram Dom. in tabernaculo —
 Quod est in ostio tabernaculi —
 6. 30 Culus sanguis inferatur in tabernac. —
 9. 23 Moyse et Aaron in tabernaculum —
 10. 9 Quando intratis in tabernaculum —
 12. 6 Ad ostium tabernaculi —
 14. 11 Coram Dom. in ostio tabernaculi —
 13 Ad ostium tabernaculi — coram Domino
 15. 23 Ad ostium tabernaculi —
 29 Pullos columbar. ad ostium tabernac. —
 16. 7 Coram Dom. in ostio tabernaculi —
 16 Juxta hunc ritum faciet tabernaculo —
 23 Revertetur Aaron in tabernaculum —
 33 Expiabit sanctuarium et tabernac. —
 17. 5 Ante ostium tabernaculi —
 6 Sup. altare Dom. ad ostium tabernac. —
 9 Ad ostium tabernac. — non adduxerit
 19 Offeret Dom. ad ostium tabernac. —
 24. 3 Extra velum in tabernaculo foderis
 Num. 1. 50 Constitue eos super tabernaculum —
 33 Excubabit in custodiis tabernac. —
 2. 17 Levabitur autem tabernaculum —
 3. 7 Observant... coram tabernaculo —
 4. 5 Involventque eo arcam
 20 Ad officium... et cultum foderis —
 6. 10 Offeret... in introitu foderis —
 7. 89 Quod erat super arcam —
 17. 7 Coram Domino in tabernaculo —
 10 Refer virgam Aaron in tabernaculum —
 18. 2 Ministrabit in tabernaculo —
 31 Quo servitis in tabernaculo —
 31. 54 Susceptum intulerunt in tabernac. —
 Deut. 31. 14 State in tabernaculo —, ut praecipiam ei
 Josue. 18. 1 Ibi que fixerunt tabernaculum —
 19. 51 Coram Domino ad ostium tabernaculi —
 6. 32 Ministrabant coram tabernaculo —
 9. 21 Zacharias janitor porte tabernaculi —
 2 Par. 24. 6 Multitudo Israel in tabernaculo —
 Act. 6. 3 Vires ex vobis boni — septem
 7. 44 Tabernaculum — fuit cum patribus
 Apoc. 12. 11 Vicent... propter verbum — sui
 15. 5 Aperitum est templum tabernaculi —
 Eccl. 27. 21 Quod oppansum est testimonio
 Matth. 23. 31 Intra quod estis vobismetipsis
 Gen. 21. 30 Ut sint mihi in testimonium, quoniam...
 31. 44 Foderis: ut sit in introitu meo et te
 52 Tumulosis... iste et lapis sint in —
 Eccl. 20. 16 Contra proximum tuum falsum —
 23. 1 Ut pro inimico dicas falsum —
 25. 21 In qua pones —, quod dabo tibi
 40. 18 Posuit et — in arca
 15. 13 Operat oraculum, quod est supra —
 Num. 35. 20 Ad unius — nullus condemnabitur
 Deut. 5. 20 Nec loqueris contra proximum tuum
 falsum —
 17. 6 Uno contra se dicente —
 31. 26 Ut sit tibi contra te in —
 Josue. 22. 27 Sed in — inter nos et vos
 28 Neque in sacrificium, sed in — nostrum
 34 Altare quod extruxerant, — nostrum
 24. 27 Lapis iste erit vobis in —
 3 Reg. 21. 10 Et falsum — dicant
 13 Contra eum — coram multitudine
 4 Reg. 11. 12 Posuit super eum diadema, et —
 2 Par. 23. 11 Imposuerunt ei diadema, et —
 Judith. 13. 27 Deus Israel, cui tu — dedisti
 Job. 9. 19 Nemo audeat pro me — dicere
 16. 9 Ruge mense — dicent contra me
 29. 11 Oculus vilens — reddet mihi
 Psal. 71. 5 Suscitavit — in Jacob: et legem
 89. 5 — in Joseph positum illud
 Prov. 25. 18 Contra proximum suum falsum —

Sup. 10. 7 Quibus in testimonium nequitiae
 17. 10 Nequitia dat — condemnationis
 Eccl. 36. 17 Da — his, qui ab initio creata...
 46. 22 — praebuit in conspectu Domini
 Isai. 8. 16 Liga —, signa legem in discipulis m.
 20 Ad legem magis, et ad —
 20 Erit in signum et in — Domino
 30. 8 Erit in die novissimo in —
 Daniel. 13. 21 Si nolueris, dicemus contra te —
 43 Scis quoniam falsum — tulerunt
 49 Falsum — locuti sunt adversus eam
 61. Ex ore suo falsum dixisse
 Matth. 8. 4 Quod praecipit Moyses, in — illis
 10. 18 Ducebam propter me, in — illis
 19. 48 Non falsum — dices
 24. 14 In — omnibus gentibus
 26. 50 Querebant falsum — contra Jesum
 56 Multi enim — falsum dicebant adv. eum
 57 Falsum — ferebant adversus eum
 Marc. 4. 22 Omnes — illi dabant
 5. 14 Sicut praecipit Moyses... in — illis
 9. 5 Excute in — supra illos
 18. 20 Non falsum — dices: Honora
 21. 13 Continget autem vobis in —
 22. 71 Quid adhuc desideramus —?
 Joan. 1. 7 Hic venit in —, ut — perhiberet de lumine
 8 Sed ut — perhiberet de lumine
 15 Joannes — perhibet de ipso
 32 Et — perhibuit Joannes, dicens
 34 — perhibui, quia hic est Filius Dei
 2. 25 Ut quis — perhiberet de homine
 3. 11 Et — nostrum non accipitis
 26 Cui tu — perhibuisti, ecce hic baptizat
 32 Ipsi vos mihi — perhibitis
 32 Et — ejus nemo accipit
 33 Qui accepit ejus —, signavit
 4. 39 Verbum mulieris — perhibentis
 44 Ipse enim Jesus — perhibuit
 5. 31 Si ego — perhibeo de me ipso
 32 Alius est, qui — perhibet de me
 33 Et — perhibuit veritati
 35 Ego a... non ab homine — accipio
 36 Ego autem habeo — majus Joanne
 Opera, quae ego facio, — perhibent
 37 Pater, ipse — perhibuit de me
 39 Illa sunt, quae — perhibent de me
 7. 7 Quia ego — perhibeo de illo
 8. 13 Tu de te ipso — perhibes
 14 Et si ego — perhibeo de me ipso
 18 Sun, qui — perhibeo de me ipso, et —
 perhibet de me, qui misit me
 10. 25 Haec — perhibet de me
 12. 17 — ergo perhibebat turba
 15. 26 Ille — perhibebit de me
 27 Vos — perhibebitis, quia ab initio...
 18. 23 Si malo locutus sum, — perhibe
 31 Veni in mundum, ut — perhibeam
 19. 35 Et qui vult, — perhibuit
 21. 24 Discipulus ille, qui — perhibet
 10. 22 Et — habens ab universa gente
 43 Haec omnes prophetae — perhibent
 13. 22 Cui — perhibens, dixit: Inveni
 14. 3 — perhibente verbo gratias suas
 15. 8 Qui novit corda Deus, — perhibuit
 16. 2 Hic — bonum reddebant
 22. 5 Princeps sacerdotum mihi — reddidit
 12 Vir secundum legem, — habens
 18 Non recipient — tuum de me
 26. 5 Si velint — perhibere
 Rom. 2. 15 — reddente illis conscientia
 8. 16 Spiritus — reddidit spiritum nostro
 9. 1 — mihi perhibente conscientia
 10. 2 — enim perhibeo illis, quod...
 13. 9 Non furaberis: Non falsum — dices
 1 Cor. 2. 1 Annuntians vobis — Christi
 15. 15 — diximus adversus Deum
 8. 3 Secundum virtutem — illis reddo
 Galat. 4. 15 — enim perhibeo vobis, quia...
 Coloss. 4. 13 — enim illi perhibeo, quod habet
 1 Tim. 2. 6 Dedit... pro omnibus, — temporibus suis
 3. 7 Oportet autem illum et — habere

1 Tim. 5. 10 In operibus bonis testimonium habens
6. 13 Qui reddidit sub Pontio Pilato
2 Tim. 1. 8 Noli itaque erubescere — Domini
Hebr. 3. 5 In eorum quae dicenda erant
11. 2 In hac enim — consociati sunt
4 Per quam — consociatus esse iustum
— perhibenda muneribus ejus
5 — habuit placuisse Deo
Jacob. 5. 3 Et arguo eorum in — vobis erit
1 Joan. 5. 7 Tres sunt, qui — dant in caelo
8 Tres sunt, qui — dant in terra
9 Si — hominum accipimus, — majus est
10 Qui credit, — habet — Dei in se
Non credit in —, quod testificatus est D.
3 Joan. 3 Et — perhibentibus veritati tuae
6 Qui — reddiderunt charitati tuae
12 Sed et nos perhibemus; et nosti
19 Si — hominum accipimus, — majus est
10 Qui credit, — habet — Dei in se
Non credit in —, quod testificatus est D.
3 Et — perhibentibus veritati tuae
6 Qui — reddiderunt charitati tuae
12 Sed et nos perhibemus; et nosti
19 Si — hominum accipimus, — majus est
20. 4 Animas decollatorum propter — Jesu
22. 20 Dicit qui — perhibet istorum
Nun. 17. 4 In tabernaculo foederis coram testimonio
Deut. 31. 19 Sit mihi carmen istud pro —
Act. 14. 16 Non sine — semetipsum reliquit
Hebr. 11. 39 Et hi omnes — fidei probati non...
Deut. 4. 45 Et haec testimonia et caeremoniae
6. 20 Quid sibi volunt — haec et caeremoniae
Psal. 92. 7 — tua credibilia facta sunt nimis
118. 24 Nam et — tua meditatio mea est
99 Quia — tua meditatio mea est
129 Mirabilia — tua: ideo scrutata est
144 Aequitas — tua in aeternum
Math. 15. 19 De corde enim exeunt cogitationes mala
—, furta, falsa —, blasphemiae
Marc. 14. 56 Et convenientia — non erant
Psal. 118. 14 In via testimoniorum tuor, delectatus sum
118. 31 Adhuc testimonio tuo, Domine
Deut. 6. 17 Custodi... ac testimonia et caeremonias
3 Reg. 3. 2 Et praecpta ejus, et iudicia et
4 Reg. 23. 3 Et —, et caeremonias, in omni corde
1 Par. 29. 10 Mandata tua, — tua, et caeremonias
2 Par. 34. 31 Ut... custodiret praecpta, et —
2 Esdr. 9. 34 Et — tua, quae testificatus es in eis
Psal. 24. 10 Requiemini in testimonio ej. et — ejus
76 — ejus non custodierunt
98. 7 Custodiebant — ejus et praecptum
118. 2 Beati, qui scrutantur — ejus
22 Aute a me... quia — tua exquisivi
38 Inclina cor meum in — tua
59 Et converti pedes meos in — tua
79 Convertantur... qui noverunt — tua
88 Vivifica me: et custodiam — oris tui
95 Ut perderent me, — tua intellexi
111 Hereditate acquisivi — tua
118 Ideo dilexi — tua
125 Da mihi intellectum, ut sciam — tua
138 Mandasti iustitiam — tua
167 Custodivit anima mea — tua
168 Servavi mandata tua et — tua
131. 12 Si custodierint filii tui... et — mea haec
Eccli. 45. 21 Docere Jacob —, et in lege sua
Math. 27. 13 Quanta adversum te dicunt
Psal. 118. 46 Loquebar de testimoniis tuis
152 Initio cognovi de — tuis
157 Tribulant me: a — tuis non declinavi
Jerem. 44. 23 Et in — ejus non ambulaveritis

TESTIS — IS.

Gen. 31. 48 Tumulul iste erit testis inter me et te
50 Nullus sermionis nostri — est absque Deo
52 — erit: Tumulul, inquam, iste et lapis
44. 34 Ne calamitatis... assistant
Levit. 5. 1 — que fuerit quod aut ipse vidit
Deut. 19. 15 Non stabit — unus contra aliquem
16 Si steterit — mendax contra hominem
Judic. 11. 10 Qui haec audit ipse mediator ac — est
12. 5 Dixitque ad eos — est Dominus adversum
vos, et — Christus ejus in die hac, quia
non inveniatis in manu mea quippiam.
Et dixerunt: —
Job 16. 20 Ecce e. in caelo — meus, et conscius meus
Psal. 88. 39 Lina perfecta... et — in caelo fidelis
Prov. 12. 17 Qui autem mouitur, — est fraudulentus

Prov. 12. 19 Qui autem testis est repentinus, concinnat
14. 5 — fidelis non mentitur; profert autem
mendacium dolosus
25 Liberat animas — fidelis; et profert autem
19. 5 — falsus non erit impunitus
9 Falsus — non erit impunitus
28 — iniquus deridet iudicium: et os imp...
21. 28 — mendax proderit: Vir obediens
24. 28 Ne sis — frustra contra proximum tuum
1. 6 Quoniam renum illius — est Deus
Jerem. 29. 23 Ego sum iudex et —, dicit Dominus
32. 44 Imprimetur signum, et — adhibebitur
42. 5 Sit Dominus inter nos — veritatis et fidei
Osee. 11. 12 Indas autem — descendit cum Deo
Malac. 3. 5 Et ero — velox maleficis et adulteris
Act. 22. 15 Quia erit — illius ad omnes homines
Rom. 1. 9 — enim mihi est Deus, qui servio
Philipp. 1. 8 — enim mihi est Deus, quomodo cupiam
1 Thess. 2. 5 Neque in occasione avaritiae: Deus — est
1 Petr. 5. 1 Consensor et — Christi passionum
Apoc. 1. 5 Et a Jesu Christo, qui est — fidelis
2. 13 Antipas — meus fidelis, qui occisus est
3. 14 Haec dicit: Amen, — fidelis, et verus
31. 47 Quem vocavit Laban Tumulul testis
48 Nomen ejus Galaad, id est, Tumulul —
Rom. 8. 19 Profertem mendacia — fallacem
Act. 22. 15 Quia erit — illius ad omnes homines
Prov. 35. 4 Ecce — populus dedit eum, ducem
Job. 1. 2 Sit Dominus Deus vobis in —
Mich. 1. 22 — resurrectionis ejus nobis fieri
26. 16 Ut constitemus te ministrum, et —
2 Cor. 1. 23 Ego a. — Deum invoco in animam meam
Josue. 24. 22 Testes, inquit, vos estis, quia, ut servatis
et. Responderuntque: Testes huiusmodi
Ruth. 4. 9 — vos, inquit, estis hodie, quod possederim
10 Vos, inquam, hujus rei — estis
11 Nos — sumus: faciet Dominus
Psal. 26. 12 Quoniam insurrexerunt in me — iniqui
11 Surgentes — inquit, interrogabant me
Sap. 4. 6 — sunt nequitiae adversus parentes
Isai. 43. 10 Vos — mei, dicit Dominus, et servus...
12 Vos — mei, dicit Dominus, et ego Deus
44. 8 Et annuntiavi: vos estis — mei
9 Ipsi sunt — eorum, quia non videt
Daniel. 13. 40 Noluit indicare nobis: hujus rei — sumus
1 Mac. 2. 37 Et — erant super nos caelum et terra
Math. 26. 60 Non inveniunt, cum multi falsi — accessissent... novissime autem venerunt duo
falsi —
Luc. 24. 48 Vos autem — estis horum
Act. 1. 8 Eritis mihi — in Jerusalem, et in omni Judea
2. 32 Resuscitavit Deus, cuius a. nos — sumus
3. 15 Suscitavit a mortuis, cuius nos — sumus
5. 32 Nos sumus — horum verborum
7. 37 Et — deposuerunt vestimenta sua secus
10. 39 Et nos — sumus omnium, quae fecit
13. 31 Usque nunc sunt — ejus ad plebem
1 Cor. 15. 15 Invenimus autem et falsi — Dei
1 Thess. 2. 10 Vos — estis, et Deus, quam sancte
1 Thess. 17. 6 In ore duorum aut trium testium peribit
7. 1 Manu — prima intellet eum
19. 15 In ore duorum aut trium — stabit omne
Jerem. 32. 12 In oculis —, qui scripti erant in libro
Math. 18. 16 In ore duorum vel trium — stabit
2 Cor. 13. 1 In ore duorum vel trium — stabit
Hebr. 12. 1 Tantum habentes impositam nubem —
Act. 10. 41 Non omni pop., sed testibus praedictatis
Apoc. 11. 3 Et dabo duobus — meis, et prophetabunt
Deut. 4. 26 Testes invoco hodie caelum et terram
30. 19 — invoco hodie caelum et terram
10. 17 Instauras — tuos contra me, et multiplicas
Isai. 8. 2 Adhibi mihi — fideles, Urim sacerdotem,
et Zachariam filium Barschie
43. 9 Dent — coram, iustificetur et audiant
Jerem. 32. 10 Scripsi... et signavi, et adhibi —
25 Eme agrum argenteo, et adhibe —
Marc. 14. 63 Ait: Quid adhuc desideramus —
Act. 6. 13 Staturunt falsos —, qui dicent
2 Tim. 2. 2 Et que audisti a me per multos —
Nun. 5. 13 Et testibus argui non potest
35. 30 Homicida sub — paniorum
Math. 26. 65 Blasphemavit quid adhuc egemus — ?
1 Tim. 5. 19 Accusationem nolui recipere, nisi sub duo-
bus aut tribus —
6. 12 Bonam confessionem coram multis —
Hebr. 10. 28 Duobus vel tribus — moritur

TESTOR — ARI.

1 Tim. 5. 21 Testor coram Deo et Christo Jesu
Esther. 9. 27 Scriptura testatur, et certa... tempora
Joan. 3. 32 Quod vidit, et audivit, hoc —
Joan. 3. 11 Loquimur, et quod vidimus testamur
1 Joan. 3. 12 Et vidimus, et —, et annuntiamus...
2 Mac. 3. 36 Testatur a. omnibus ea quae sub oculis...
Hebr. 2. 6 Testatus est autem in quodam loco quos...
9. 17 Nondum valet, dum vivit qui —
Hebr. 10. 16 Hoc a. testamentum quod testabor ad illos
Luc. 16. 28 Ut testetur illis, ne et ipsi veniant in
hunc locum tormentorum

TETRARCHA — Æ.
Math. 14. 1 Audivit Herodes tetrarcha famam Jesu
Luc. 9. 19 Herodes autem — cum corripere
9. 7 Audivit autem Herodes — omnia
Act. 13. 1 Herodis tetrarchae collactaneus
Luc. 3. 1 Tetrarcha a. Galilee: Herode, Philippo a.
fratre ejus — Iurusee et Trachoniditis
regionis, et Lysania Abilinae —

TEXO — ERE.
4 Reg. 23. 7 Mulieres texebat quasi domunculas luci
Isai. 59. 5 Et telas aranearum texerunt
Eccl. 38. 16 Cuncta atrii tentoria byssus retorta te-
xerunt
Eccl. 35. 35 Texant omnia, ac nova quaque reperiant
7. 6 Velocitas... quam a texente tela succiditur
Isai. 38. 12 Precisa est velut a —, vita mea
Isai. 9. 9 Confundentur... et textentes subtilia
1 Reg. 17. 7 Erat quasi liciatorum textentium
2 Reg. 21. 19 Hastille... erat quasi liciatorum —
1 Par. 11. 23 Habebat lanceam ut liciatorum —
20. 5 Lignum erat quasi liciatorum —
Levit. 19. 19 Vestis, quae ex duobus texta est, non ind...
Eccl. 27. 7 Byssus varia de Aegypto — tibi

TEXTILIS — E.
Eccl. 28. 32 Et ora per gyrum ejus textilis
Eccl. 39. 21 Ornamque per gyrum capilli textilem
Eccl. 45. 12 Stolam... opus textile, viri sapientis
Eccl. 39. 25 Fecerunt et tunicas byssinas opere textili

TEXTRINUS — A — UM.
Tobit. 2. 19 Uxor ejus ibat ad opus textrinum

TEXTURA — Æ.
Eccl. 28. 8 Textura et cuncta operis varietas erit
Eccl. 28. 15 Juxta texturam superhumeralis

THAAN.
1 Par. 7. 25 Et Thale, de quo natus est Thaan

THABEEL.
1 Esdr. 4. 7 Beselam, Mithridates, et Thabeel
THABOR. Civitas.
Josue. 19. 22 Et perhibet terminus ejus usque Thabor
1 Par. 6. 77 De tribu Zabulon... — cum suburbanis s.

THABOR. Mons.
Psal. 88. 13 Thabor et Hermon... exultabant
Jerem. 46. 18 Quoniam sicut — in montibus
1 Reg. 10. 3 Et veneris ad quercum Thabor
Judic. 4. 6 Et due exercitum in montem Thabor
12 Quod ascendisset Barac... in montem —
5. 1 Et rete expansum super —
Judic. 4. 14 Descendit itaq. Barac de monte Thabor
8. 18 Quales fuerunt viri quos occidistis in —

THACASIN.
Josue. 19. 13 Pertransit usque ad... Geth-Heph, et
Thacasin

THADAL.
Gen. 14. 1 Rex Elamitarum, et Thadal rex gentium
Gen. 14. 9 Adversus... Thadal regem gentium

THADDEUS — I.
Math. 10. 3 Mattheus... Jacobus Alphaei, et Thaddaeus
Marc. 3. 18 Et Thaddaeus et Simonem Chananaeum

THAHATH. Vir.
1 Par. 6. 24 Thahath filius ejus, Uriel filius ejus
7. 20 — filius ejus, hujus filius Zabab
1 Par. 6. 37 Filii Thahath, filii Asir

THAHATH. Locus.

Nun. 33. 36 De Maceloth, venerunt in Thahath
Nun. 33. 27 De Thahath, castrametati sunt in Thare
THALAMUS — I.
Ezech. 40. 13 Mensus est portam a tecto thalami
Ezech. 40. 7 Et thalamum uno calamo in longum
29 — ejus, et frontem ejus... eisdem mensuris
33 — ejus, et frontem ejus, sicut supra
36 — ejus, et frontem ejus, et vestibulum
Deut. 33. 12 Quasi in thalamo tota die morabitur
Psal. 18. 5 Tamquam sponsus procedens de — suo
10 Egredietur sponsum... et sponsa de — suo
10 Porro thalami portae ad viam orientalem
Ezech. 40. 12 — autem, sex cubitorum, erant hinc, et inde
Ezech. 40. 7 Inter thalamos, quinque cubitos
12 Et marginem ante — cubiti unius
21 Et — ejus tres hinc, et tres inde
Ezech. 40. 16 Fenestras obliquas in thalamis

THALASSA.
Act. 27. 8 In locum, qui juxta erat civitas Thalassa

THALASSAR.
Isai. 37. 12 Et filios Eden, qui erant in Thalassar

THALE.
1 Par. 7. 25 Et Thale, de quo natus est Thaan

THALLUS — I.
2 Mac. 14. 4 Offerens... thallos qui templi... videbantur

THAMAR. Mulier.
Gen. 38. 24 Fornicata est Thamar nurus tua
Ruth. 4. 12 Phares, quem — peperit Jeda
2 Reg. 13. 5 Veniat, oro, — soror mea
6 Veniat, obsecro, — soror mea
8 Venitque — in domum Amnon fratris
10 Tulit ergo — sorbitiuncias
20 Mansit itaque — contabescens
14. 17 Filia eius nomine —, elegantis formae
2. 4 — a. nurus ejus peperit ei Phares
Gen. 38. 11 Dixit Judas Thamar nurui suo
13 Nunquamque est —, quod socer illius
ascenderet... ad tendendas oves
Gen. 38. 6 Dedit autem Judas uxorem... Thamar
1 — adamarat Amnon filius David
2 Reg. 13. 1 — sororem fratris mei Absalon ad
7 Misit ergo David ad — in domum
10 Dixit Amnon ad —: Infer cibum
22 Eo quod violasset — sororem suam
32 Ex die qua oppressit — sororem suam
1 Par. 3. 9 Habueruntque sororem —
Math. 1. 3 Judas a. genuit... et Zaram de Thamar

THAMAR. Urbs.
Ezech. 47. 19 A Thamar usq. ad aquas contradictionis
48. 28 Et erit finis de — usque ad aquas

THAMNA. Vir.
1 Par. 1. 36 Gathan, Cenez, Thamna, Amalec

THAMNA. Mulier.
Gen. 36. 12 Erat autem Thamna concubina Eliphaz
22 Erat autem soror Lotan, —
1 Par. 1. 39 Soror autem Lotan, fuit —

THAMNA. Civitas.
Josue. 15. 37 Accain, Gabaa, et Thamna
Gen. 36. 40 Dux Thamna, dux Alva, dux Jetheth
1 Par. 1. 51 Dux —, dux Alba, dux Jetheth
Josue. 15. 10 Transiitque in Thamna
2 Par. 28. 18 Socho quoque, et Thamnai, et Gamzo

THAMNAN, et THAMNAS.
Gen. 38. 14 Sedit in bivio itineris, quod ducit Thamnai
Gen. 38. 12 Ascendebat ad tonsorem... in Thamnai
13 Quod socer illius ascenderet in —

THAMNATA, et THAMNATHA.
Judic. 41. 1 Descendit ergo Samson in Thamnata
5 Descendit itaque Samson... in —
1 Mac. 9. 50 Quae erant in... et Thamnata, et Phara
Judic. 14. 2 Vidi mulierem in Thamnata de filiabus

THAMNATHÆUS — I.
Judic. 15. 6 Samson gener Thamnathaei

THAMNATH SARAA, et THAMNATHSARE.
Josue. 19. 50 Thamnath Saraa in monte Ephraim
Josue. 24. 30 Sepeliorunt eum... in Thamnathare
Judic. 2. 9 Sepeliorunt eum... in —
THANAC, et TANACH.
Josue. 21. 25 De dimidia tribu Manasse, Thanach
Judic. 1. 27 Non dilexit Bethsan et Thanac
3 Reg. 4. 12 Bana filius Ahitad regebat —
1 Par. 7. 29 Bethsan et filias ejus, Thanach et filias
Judic. 5. 19 Pugnaverunt reges Chanaan in —
THANATSELO.
Josue. 16. 6 Contra orientem in Thanatshelo
THANEHUMETH.
4 Reg. 25. 23 Saraia filius Thanehumeth Netophathites
Jerem. 40. 8 Saraia filius —, et filii Ophi
THAPSA — Æ, et THAPSA — Æ.
4 Reg. 15. 16 Tunc percussit Manahem Thapsam
3 Reg. 4. 24 A Thapsa usque ad Gazam
THARA.
Esther. 12. 1 Cum Bagatha et Thara eunuchis regis
THARAA.
1 Par. 8. 35 Et Melech, et Tharaa, et Ahaz
 9. 41 Phithon, et Melech, et —, et Ahaz
THARACA.
4 Reg. 19. 9 Cumque adisset de Tharaca rege Æthiopi.
Isai. 37. 9 Et audivit de — rege Æthiopiæ
THARANA.
1 Par. 2. 48 Maacha peperit Sabe et Tharana
THARE. Vir.
Gen. 11. 26 Vixitque Thare septuaginta annis
 27 — genuit Abram, Nachor, et Aran
 31 Tuliit Itaque — Abram filium suum
Gen. 11. 27 He sunt autem generationes Thare
 32 Facti sunt dies — ducentorum quinque
Luc. 3. 34 Qui fuit Abrahæ, qui fuit —
Gen. 11. 24 Vixit autem Nachor... et genuit Thare
 25 Vixitque Nachor postquam genuit —
 28 Mortuusque est Aran ante —
1 Par. 1. 26 *(Sectan a genuit)* Serug, Nachor, —
THARE. Locus.
Num. 33. 27 De Thahath, castrametati sunt in Thare
THARELA.
Josue. 18. 27 Et Recei, Jarephel, et Tharela
THARES.
Esther. 2. 21 Irati sunt Bagathan et Thares
Esther. 6. 2 Insidias Bagathan et Thares eunuchorum.
THARSÆAS — Æ.
2 Mac. 3. 5 Venit ad Apollonium Tharsæa filium
THARSENSES — IUM.
2 Mac. 4. 30 Contigit Tharsenses... seditionem movere
THARSIS. Vir.
Gen. 10. 4 Filii autem Javan: Elisa et Tharsis
1 Par. 1. 7 Filii autem Javan: Elisa et —
 7. 10 Filii autem Balan... — et Ahisahar
Esther. 1. 14 Et Admatha, et —, et Mares
THARSIS. Regio.
Judith. 2. 13 Prædavitque omnes filios Tharsis
Psal. 47. 8 In spiritu vehementi conteres naves —
 71. 10 Reges —, et insule munera offerent
Isai. 2. 16 Et super omnes naves —
Ezech. 33. 13 Saba, et Dedan, et negotiatores —
3 Reg. 10. 22 Senel per tres annos ibat in Tharsis
2 Par. 2. 9. 21 Squidem naves regis ibant in —
 20. 33 Ut facerent naves, que irent in —
 37 Construxerunt naves, nec poterunt
 ire in —
Jonas. 1. 3 Surrexit Jonas, et fugerit in —
 Et invenit navem euntem in —
 Ut iret cum eis in — facie Domini
4. 2 Preoccupavit ut fugerem in —
Jerem. 10. 9 Argentum involutum de Tharsis affertur

THARTHAC.
4 Reg. 17. 31 Hevei fecerunt Nebahaz et Tharthac
THARTHAN.
Isai. 20. 1 Ingressus est Tharthan in Azotum
4 Reg. 18. 17 Misit autem rex Assyriorum Tharthan
THASI.
1 Mac. 2. 3 Simonem, qui cognominabatur Thasi
THATHANAI.
1 Estr. 5. 3 Venit ad eos Thathanai, qui erat dux
 6. 13 Igitur — dux regionis trans flumen...
1 Estr. 6. 6 Nunc ergo, Thathanai dux regionis
THAU.
Ezech. 9. 4 Signa Thau super frontes viroorum
 6 Super quem videritis —, ne occidatis
THEATRUM — I.
Act. 19. 29 Impetum fecerunt uno animo in theatrum
 31 Rogantes ne se daret in —
THEBATH.
1 Par. 18. 8 Nec non de Thebath et Chun, urbibus
 Adarezer, artis plurimum...
THEBES.
Judic. 9. 50 Proficiens venit ad oppidum Thebes
2 Reg. 11. 21 Et interfecit eum in Thebes
THEBNI.
3 Reg. 16. 32 Mortuusque Thebni, et regnavit Amri
3 Reg. 16. 21 Media pars populi sequebatur Thebni
 22 Populo qui sequebatur — filium Ginath
THECEL. Vid. MANE.
Daniel. 5. 25 Que digesta est: MANE, THECEL, PHARES
 27 —: appensus es in statera
THECUA — Æ. Vir.
4 Reg. 22. 14 Uxorem Sellum filii Thecuæ, filii Araas
1 Par. 2. 24 Que peperit ei Ashur patrem —
 4. 5 Assur vero patri — erant duæ uxores
THECUA — Æ. Civitas.
1 Mac. 9. 33 Fugerunt in desertum Thecuæ
2 Reg. 14. 2 Misit Thecuam, et tulit inde mulierem
2 Reg. 23. 26 Hira filius Aces de Thecuæ
Jerem. 6. 1 Et in — clangite bucina
THECUATH.
2 Par. 34. 22 Abiit ergo Helcias... ad Oldam, uxorem
 Sellum filii Thecuath
THECUE. Vir.
1 Estr. 10. 15 Et Jaasia filius Thecue steterunt
THECUE. Civitas.
2 Par. 20. 20 Egressi sunt per desertum Thecue
2 Par. 11. 6 Extraxitque... Etam et Thecue
Amos. 1. 1 Qui fuit in pastoribus de Thecue
THECUENI — ORUM.
2 Estr. 3. 5 Et iuxta eos edificaverunt Thecueni
 27 Post eum edificaverunt —
THECUTES — ES.
1 Par. 11. 28 Ira filius Aces Thecutes
 27. 9 Hira filius Aces —
THECUTIS — IS.
2 Reg. 14. 4 Cum ingressa fuisset mulier Thecutis
 9 Dixitque mulier — ad regem
THEGLATHPHALASAR.
4 Reg. 15. 29 Venit Theglathphalasar rex Assur
4 Reg. 16. 10 In occursum Theglathphalasar regi
 7 Misit autem Achaz nuntios ad Theglathphalasar
THEHEN.
Num. 26. 35 Thehen, a quo familia Thehenitarum
THEHENITÆ — ARUM.
Num. 26. 35 Thehen, a quo familia Thehenitarum

THELASSAR.
4 Reg. 19. 12 Nunquid liberaverunt dii... et filios Eden,
 qui erant in Thelassar?
THELGATHPHALNASAR.
1 Par. 5. 6 Quem captivum duxit Thelgathphalnasar
 rex Assyriorum
1 Par. 5. 26 Suscitavit Deus... spiritum Thelgathphalnasar
 regis Assur
2 Par. 28. 20 Adduxitque contra eum Thelgathphalnasar
THELHARSA.
1 Estr. 2. 59 Ascenderunt de Thelmala, Thelharsa
2 Estr. 7. 61 Ascenderunt de Thelmela, —
THELMALA, et THELMELA.
1 Estr. 2. 59 Et hi qui ascenderunt de Thelmala
2 Estr. 7. 61 Hi sunt a qui ascenderunt de Thelmela
THEMA. Vir.
Gen. 25. 15 Hadar, et Thema, et Jethur, et Naphis
1 Par. 1. 30 Et Duma, Massa, Hadad, et —
1 Estr. 2. 53 Filii Berocis, filii Sisara, filii Thema
2 Estr. 7. 59 Filii Berocis, filii Sisara, filii —
THEMA. Regio.
Job. 6. 19 Considerate semitas Thema itinera Saba
Jerem. 25. 23 Et Dedan, et Thema, et Buz, et universis
THEMAN. Vir.
Gen. 36. 11 Fueruntque Eliphaz filii: Theman, Omar
 15 Dux —, dux Omar, dux Sopho
 42 Dux Cenez, dux —, dux Mabsar
1 Par. 1. 36 Filii Eliphaz: —, Omar, Sephi
 53 Dux Cenez, dux —, dux Mabsar
THEMAN. Civitas.
Jerem. 49. 20 Quas cogitavit de habitatoribus Theman
Baruc. 3. 23 Negotiatores Merhæ, et —
Amos. 1. 12 Mittam ignem in Theman
Jerem. 49. 7 Nunquid non... est sapientia in Theman?
Baruc. 3. 22 Non est audita... neque visa est in —
THEMANI.
1 Par. 4. 6 Peperit a. ei Naara... Hopher et Themani
THEMANI — ORUM.
Gen. 36. 34 Regnavit pro eo Husam de terra Themanorum
1 Par. 1. 45 Regnavit pro eo Husam de terra —
THEMANITES — IS.
Job. 2. 11 Eliphaz Themanites, et Baldad Suhites
 4. 1 Respondens autem Eliphaz — dixit
 15. 1 *Idem.* 22-1, *idem*
 42. 9 Abierunt ergo, Eliphaz —, et Baldad...
Job. 42. 7 Dixit ad Eliphaz Themanitem
THEMNA.
Josue. 19. 43 Elon, et Themna, et Aeron
THENAC.
Josue. 12. 21 Rex Thenac unus, rex Mageddæ unus
 17. 11 Similitorque habitatores — cum viculis
THEODAS.
Act. 5. 36 Extitit Theodas, dicens se esse aliquem,
 cui consensus numerus viroorum...
THEODOTIUS — II.
2 Mac. 14. 19 Præmisit Posidonium et Theodotium...
 ut darent dextras et acciperent
THEOPHILUS — I.
Luc. 1. 3 Ex ordine tibi scribere, optime Theophile
 Act. 1. 1 Præmisit feci de omnibus, o —
THERAPHIM.
Judic. 18. 14 Quod in domibus istis sit... therapim
Judic. 17. 5 Et fecit ephod, et therapim, id est
 17 — atque constantiter tollere nitabantur
Osee. 3. 4 Sine altari, et sine ephod, et sine therapim
THESTRUM — I.
Gen. 38. 14 Assumpsit thestrum: et mutato habitu
Isai. 3. 23 Sindones, et vittas, et thestrum

HERSA. Mulier.
Num. 23. 33 Nos, et Hegla, et Melcha, et Thersa
 27. 1 *Idem.* *Josue.* 17-3, *idem*
 36. 11 Nupserunt Maala, et —, et Hegla
HERSA. Civitas.
Josue. 12. 24 Rex Thersa unus: o... triginta unus
3 Reg. 16. 9 Erat a... in domo Arsa prefecti Thersa
3 Reg. 14. 17 Uxor Jeroboam et abiit, et venit in Thersa
 15. 21 Et reversus est in —
 16. 17 Amri, et omnis Israël obsidebant —
3 Reg. 15. 33 Regnavit Bassa filius Ahia... in Thersa
 16. 6 Sepultusque est in —
 8 Regnavit Ela... super Israël in —
 9 Erat autem Ela in — bibens
 15 Regnavit Zambri septem diebus in —
 23 Amri... in — regnavit sex annis
4 Reg. 15. 14 Ascendit Manahem filius Gadi de —
 16 Percussit Manahem... terminos ejus de —
THESAURIZO — ARE.
Tobias. 4. 10 Præmium enim bonum tibi thesaurizas
Rom. 2. 5 — tibi iram in die ire et revelationis
Psal. 38. 6 Thesaurizat: et ignorat cui congregabit
Eccle. 3. 5 Sicut qui —, ita et qui honorificat...
Luc. 12. 21 Sic est qui sibi —, et non est... dives
Baruc. 3. 18 Qui argentum thesaurizat, et aurum
Jacob. 5. 3 Thesaurizastis vobis iram in novissimis
 diebus
Isai. 39. 6 Que thesaurizaverunt patres tui
Eccle. 4. 21 Et thesaurizavit super illum scientiam
 15. 6 Et exultationem — super illum
Math. 6. 20 Thesaurizate a vobis thesauros in celo
Math. 6. 19 Nolite thesaurizare vobis... in terra
2 Cor. 12. 14 Nec enim debent filii parentibus —
1 Tim. 6. 19 — sibi fundamentum bonum
Amos. 3. 10 Thesaurizantes iniquitatem et rapinas
THESAURUS — I.
Prov. 21. 20 Thesaurus desiderabilis, et oleum... justi
 7. 14 Infinitus enim — est hominibus
Eccle. 20. 32 Sapientia abscondita, et — invisus
 30. 23 Et — sine defectu sanctitatis
 41. 17 Sapientia enim abscondita, et — invisus
Isai. 33. 6 Timor Domini ipse est — ejus
Math. 6. 21 Ubi enim est — tuus, ibi est et cor t.
Luc. 12. 34 Ubi enim — vester est, ibi et cor... erit
2 Estr. 10. 38 Ad gazophylacium in domum thesauri
 12. 43 Super gazophylacium — ad libanina
Daniel. 1. 2 Intulit in domum — Dei sui
Mich. 6. 10 Ignis in domo impii — iniquitatis
Math. 13. 44 Simile est regnum celorum thesauris
 absconditis
Num. 20. 6 Aperi eis thesaurum tuum, fontem aque
Deut. 28. 12 Aperiet Dominus — suum optimum
1 Estr. 8. 29 Vigilate... in — domus Domini
2 Estr. 7. 70 Dedit in — auri drachmas mille
 71 Dederunt in — operis, auri drachmas v...
 13. 7 Ut faceret et — in vestibulis
Job. 3. 21 Qui expectant... quasi effodientes —
Eccle. 6. 14 Qui autem invenit illum, invenit —
 29. 14 Pune — tuum in preceptis Altissimi
 40. 18 Condulcabitur, et in ea invenies —
Jerem. 35. 4 Super — Massie filii Sellum
 50. 25 Aperuit Dominus — eorum
Osee. 13. 15 Et ipse diripiet — omnis vasis
Math. 19. 21 Da pauperibus, et habebis — in celo
Marc. 10. 21 Da pauperibus, et habebis — in celo
Luc. 12. 33 Facite vobis... — non deficientem
 18. 22 Et habebis — in celo
2 Cor. 4. 7 Habemus autem — istum in vasis
1 Estr. 7. 20 Dabitur de thesauro, et de fisco regis
Math. 12. 35 Bonus homo de bono — profert bona; et
 malus homo de malo — profert mala
 13. 52 Qui profert de — suo nova et vetera
Luc. 6. 45 Bonus homo de bono — cordis sui pro-
 fert bonum; et malus homo de malo
 — profert malum
Iebr. 11. 29 Majores divitias æstimans — Ægyptiorum
Judith. 12. 1 Introire ubi repositi erant thesauri ejus
Prov. 10. 2 Nil proderunt — impietatis
 15. 16 Quam — magni et insatiabiles
Eccle. 41. 15 Magis permanebit tibi, quam mille —
 43. 15 Propterea aperti sunt —, et evolaverunt...
Ezech. 27. 27 Divitiæ tuæ et — tuæ... cadent
Coloss. 2. 3 In quo sunt omnes — sapientia
2 Par. 8. 15 Et in custodis thesaurorum

Isai. 2. 7 Et non est finis *thesaurorum*
Jerem. 35. 2 Et introduces eos... in unam exedram —
Daniel. 11. 43 Dominabitur — auri et argenti
 1 Par. 25. 24 Subiit autem... praepositus *thesauris*
 27. 25 His autem... praeiudicabat Jonathan
Gen. 43. 23 Dedit vobis *thesaurus* in sacris vestris
Deut. 33. 19 Sugerit, et — absconditos arenarum
 3 Reg. 14. 26 Et tulit — domus Domini, et — regios, et universa diripuit
 4 Reg. 24. 13 Protulit inde omnes — domus Domini, et — domus regis
 1 Par. 26. 24 Super exodras et — domus Domini
 26. 20 Achias erat super — domus Dei
 22 Fili Jehiel... super — domus Domini
 26. 20 Solum... super — sanctorum
 27. 25 Super — autem regis fuit Armoth
 28. 12 In — domus Domini, et in — sanctorum
 29. 8 Dederunt in — domus Domini
 2 Par. 32. 27 Et — sibi plurimos congregavit
 36. 18 — templi... transtulit in Babylonem
Tobias. 12. 8 Et elemosyna magis quam — auri recondere
Esther. 4. 7 Ut in — regis... inferret argentum
Job. 38. 22 Numquid ingressus es — nivis, aut — grandinis aspexisti?
Prov. 2. 4 Et sicut — effoderis illam
 8. 21 Et — corum regis
 21. 6 Qui congregat — lingua mendacii, vanus
Eclli. 1. 35 Et adimplebit — illius
Isai. 30. 6 Super gibbum camelorum — snos
 45. 3 Et dabo tibi — absconditos
Jerem. 15. 13 Et — tuos in direptionem dabo
 17. 3 Omnes — tuos in direptionem dabo
 20. 5 Cunctos — regnum Juda dabo in manu inimicorum
 41. 8 Quia habemus — in agro
 50. 37 Gladius ad — ejus qui diripiunt
 3. 15 Et quis intravit in — ejus?
1 Mac. 1. 24 Et accepit — occultos, quos invenit
Matth. 6. 19 Nolite *thesaurizare* vobis — in terra
 20 *Thesaurizate* autem vobis — in celo
Deut. 32. 34 Nonne haec... signata in *thesauris* meis?
Jonae. 5. 19 Repositum in — ejus
 3 Reg. 3. 7 Repositum in — domus Domini
 15. 18 Quod remanserat in — domus Domini, et in — domus regia
 4 Reg. 12. 18 Quod inveniri potuit in — templi Dom.
 14. 14 Vasa quae inventa sunt... in — regis
 16. 8 Quod inveniri potuit... in — regis
 18. 15 Quod repertum fuerat... in — regis
 20. 13 Omnia quae habere poterat in — suis
 15 Quod non monstraverim eis in — meis
 2 Par. 5. 1 Universa vasa posuit in — domus Dei
 12. 9 Subiatis — domus Dom. et domus regis
 16. 2 Protulit ergo Assa... de — domus Domini, et de — regis
 25. 24 In — etiam domus regia
Psal. 32. 7 Pones in — abyssos
 134. 8 Qui producit ventos de — suis
Eclli. 1. 21 Et respicula a — illius
 26 In — sapientia intellectus
 31 In — sapientia significato discipline
 31. 8 Nec speravit in pecunia et —
Isai. 39. 2 Universa quae inventa sunt in — ejus
 4 Quam non ostenderim eis in — meis
Jerem. 10. 13 Et educit ventum de — suis
 48. 7 Habuisti aducliam... et in — tuis
 49. 4 Fila delicata, quae confidebas in — tuis
 51. 13 Locuples in —, venit finis tuus
 16 Et produxit ventum de — suis
Ezech. 28. 4 Acquisisti aurum et argentum in — tuis
 1 Mac. 3. 29 Et vidit quod defect pecunia de — suis
Matth. 2. 11 Et aperit — suis obtulerit ei munera

THESBITES — ES.

3 Reg. 17. 1 Et dixit Elias *Thesbitas* de habitatoribus
 4 Reg. 1. 8 Qui ait: Elias — *thesbitas*
 3 Reg. 21. 17 Sermo Domini ad Eliam *Thesbiten*
 28 Factus est sermo Domini ad Eliam —
 4 Reg. 1. 3 Angelus... locutus est ad Eliam —
 9. 38 Quem locutus est per... Eliam —

THESSALONICA — E.

Act. 17. 11 Nobiliores eorum, qui sunt *Thessalonicae*
Act. 17. 1 Venerunt *Thessalonicae*, ubi erat synag.
Philip. 4. 16 Semel et bis... mihi misistis
 1 Tim. 4. 9 Diligens hoc saeculum et abiit —
Act. 17. 13 Cum a. cognovissent in *Thessalonica* Iudaei

THESSALONICENSIS — IS.

Act. 27. 2 Aristarcho Macedone *Thessalonicensi*
Act. 20. 4 *Thessalonicensium* vero Aristarchus
 1 *Thess.* 1. 1 Paulus, et Silvanus... Ecclesiae —
 2 *Thess.* 1. 1 Paulus, et Silvanus... Ecclesiae —

THILON.

1 Par. 4. 20 Filii quoque Simon, Ammon... et Thilon

THIRAS.

Gen. 10. 2 Filii Japheth: Gomer... Mosoch, et Thiras
 1 Par. 1. 5 Filii Japheth: Gomer... Mosoch, —

THIRIA.

1 Par. 4. 16 Filii quoque Jaleel: Ziph... Thiria

THOBADONIAS — E.

2 Par. 17. 8 Adoniamq. et Thobiam, et Thobadoniam

THOBIAS — E.

2 Par. 17. 8 Adoniamq. et Thobiam, et Thobadoniam

THOCHEN.

1 Par. 4. 32 Aen, Remmon, et Thochen, et Asan

THOGORMA. Vir.

Gen. 10. 8 Ascenez, et Riphath, et Thogorma
 1 Par. 1. 6 Ascenez, et Riphath, et —

THOGORMA. Locus.

Ezech. 27. 14 De domo Thogorma, equos et equites...
 38. 6 Domus —, latera aquilonis

THOHU.

1 Reg. 1. 1 Filii Thohu, filii Suph, Ephraheus
 1 Par. 6. 34 Filii Jeroham, filii Eliel, filii —

THOLA.

Gen. 46. 13 Filii Issachar: Thola, et Phua, et Job
Num. 26. 23 —, a quo familia Tholatarum
Judic. 10. 1 Surrexit dux in Israel — filius Phua
 1 Par. 7. 1 Filii Issachar: —, et Phua, Jasub
 1 Par. 7. 2 Filii Thola: Ozi, et Raphaia, et Jeriel
 De stirpe — viri fortissimi

THOLAD.

1 Par. 4. 29 Et in Bala, et in Asom, et in Tholad

THOLAIT'E — ARUM.

Num. 26. 23 Thola, a quo familia Tholaitarum

THOLMAL.

Num. 13. 23 Achiman, et Sissai, et Tholmal, filii Enac
 2 Reg. 3. 3 Filius Maacha filiae Tholmal regis Gessur
 1 Par. 3. 2 Filium Maacha filiae — regis Gessur
Josue. 15. 14 Delevitque... et Tholmal de stirpe Enac
Judic. 1. 10 Percussit Sessai et Ahiman, et —

THOLOMAL.

2 Reg. 13. 37 Abiit ad Tholmal filium Ammiud

THOMAS — E.

Matth. 10. 3 Thomas, et Matthaeus publicanus
Joan. 11. 16 Dixit ergo —, qui dicitur Didymus
 14. 5 Dixit ei —, Domine, nescimus
 20. 24 — autem unus ex duodecim
 26 Erant discipuli ejus intus, et — cum eis
 28 Respondit —, et dixit ei: Dom. meus
 21. 2 —, qui dicitur Didymus, et Nathanael
 1. 13 Philippus et —, Bartolomaeus
Joan. 20. 29 Quia vidisti me, Thoma, credidisti: beati
Joan. 20. 27 Deinde dicit Thomas: Intra digitum tuum
Marc. 3. 18 Matthaeum, et Thomam, et Jacobum
Luc. 6. 15 Matthaeum, et —, Jacobum Alphaei